
1. 契約金額

本体価格  金430,000,000 円

CATV引込負担金  金98,019 円

消費税相当額  金43,009,801 円

2. 契約者 宮崎・東新建設共同企業体

構成員（代表者） 宮崎電気工事株式会社　代表取締役　宮崎大二郎

構成員 株式会社東新エンジニアリング　

代表取締役　東郷龍彦

3. 契約の方法  一般競争入札 地方自治法第２３４条第３項

4. 予定価格

本体価格  金439,061,981 円

CATV引込負担金  金98,019 円

消費税相当額  金43,916,000 円

5. 構成員の営業概要 （上記2の建設共同企業体構成員）

件 名

契 約 金 額

工 期

件 名

契 約 金 額

工 期

東京都目黒区青葉台一丁目２７番１０号

工 事 場 所

 金473,107,820円

 金483,076,000円

工 期

工 事 概 要

中野区弥生町四丁目２７番２９号

2020年8月17日

名 称 宮崎電気工事株式会社

みなみの小学校校舎新築工事
　敷地面積：約９，０２３㎡
　規模構造：地上４階建て（鉄筋コンクリート造・一部鉄骨造）
　建築面積：約４，３００㎡　　延べ面積：約９，９８５㎡
　設備概要：電灯設備、動力設備、受変電設備、発電設備、構内情報通信網設備
　　　　　　構内交換設備、情報表示設備、映像・音響設備、拡声設備
　　　　　　誘導支援設備、テレビ共同受信設備、監視カメラ設備
　　　　　　防犯・入退室管理設備、火災報知設備、集中検針設備、構内配電線路
　　　　　　構内通信線路

総 務 部 用 地 経 理 課
総 務 委 員 会 資 料
令和元年(2019年)7月3日

みなみの小学校校舎新築に伴う電気設備工事請負契約

(第４７号議案)

工 事 件 名 みなみの小学校校舎新築に伴う電気設備工事

契

約

実

績

中
野
区

南部すこやか福祉センター等新築に伴う電気設備
工事

平成28年3月14日

他
官
公
庁

目黒区民センター非常用発電設備改修工事

平成30年3月16日

165,024千円

65,789千円

資 本 金 20,000千円

営 業 年 数 63年

所 在 地

1



件 名

契 約 金 額

工 期

件 名

契 約 金 額

工 期

営 業 年 数 38年

契

約

実

績

中
野
区

障害者福祉会館電気設備改修工事

55,080千円

平成27年3月9日

他
官
公
庁

区営早宮三丁目第３アパートほか１団地室内及び
屋内電気設備改修工事（東京都住宅供給公社）

14,195千円

平成30年3月5日

名 称 株式会社東新エンジニアリング

所 在 地 東京都中野区弥生町二丁目１３番５号

資 本 金 10,000千円

2



入 札 経 過 調 書 設備工事 契第 2019001989 号

令和元年 5月24日 午前10時 0分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

業 務 区 分 設備工事

みなみの小学校校舎新築に伴う電気設備工事件 名

場 所 中野区弥生町四丁目２７番２９号

期 間 ～ 令和 2年 8月17日

みなみの小学校校舎新築工事
　敷地面積：約９，０２３㎡
　規模構造：地上４階建て（鉄筋コンクリート造・一部鉄骨造）
　建築面積：約４，３００㎡　　延べ面積：約９，９８５㎡概 要
　設備概要：電灯設備、動力設備、受変電設備、発電設備、構内情報通信網設備、構内交
換設備、情報表示設
　　　　　　備、映像・音響設備、拡声設備、誘導支援設備、テレビ共同受信設備、監視
カメラ設備、防犯・
　　　　　　入退室管理設備、火災報知設備、集中検針設備、構内配電線路、構内通信線
路

宮崎・東新建設共同企業体　代表者　宮崎電気工事株式会
社

契 約 価 格       ¥473,107,820契 約 者 ( 支払限度額 )

東京都目黒区青葉台一丁目２７番１０号 本 体 価 格       ¥430,098,019住 所

契約方法 総合評価落札方式一般競争入札 予 定 価 格       ¥483,076,000
根拠条文 地方自治法第234条第3項、地方自治法施行令第167条の10の2

比 較 価 格       ¥439,061,981

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

価格点評価点 合 計業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

宮崎・東新建設共同企業体　代表者　宮崎電気

工事株式会社
  1.0  ¥439,800,000   ¥430,000,000  18.4  19.4 落札

リーテック・小池建設共同企業体　代表者　日

本リーテック株式会社
  ¥460,500,000 辞退

※価格点は少数点第二位以下を切り捨てる。

【区外・区内】

【区外・区内】

3


	工事



